
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. BIRŽELIO 24 D. 

NUTARIMO NR. 967 „DĖL KARJEROS VALSTYBĖS TARNAUTOJO IR ĮSTAIGOS 

VADOVO STATUSO ATKŪRIMO IR PAREIGŲ SIŪLYMO BUVUSIAM 

KARJEROS VALSTYBĖS TARNAUTOJUI IR ĮSTAIGOS VADOVUI TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2008 m. balandžio 17 d. Nr. 354 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 24 d. nutarimą Nr. 967 

„Dėl Karjeros valstybės tarnautojo ir įstaigos vadovo statuso atkūrimo ir pareigų siūlymo 

buvusiam karjeros valstybės tarnautojui ir įstaigos vadovui taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 

2002, Nr. 65-2655; 2006, Nr. 85-3327) ir išdėstyti 2.2 punktą taip: 

„2.2. Jeigu asmenų, praradusių valstybės tarnautojo statusą iki Lietuvos Respublikos 

valstybės tarnybos įstatymo pakeitimo įstatymo įsigaliojimo ir turinčių teisę atkurti valstybės 

tarnautojo statusą, eita pareigybė panaikinta arba pareigybė nebuvo priskirta lygiui ir 

kategorijai, eitos pareigybės lygis ir kategorija nustatomi atsižvelgiant į šių pareigų 

pavadinimą ir vadovaujantis Valstybės tarnautojų pareigybių aprašymo ir vertinimo metodika, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 685 (Žin., 

2002, Nr. 51-1953; 2007, Nr. 50-1922), taip pat valstybės tarnautojų suvienodintų pareigybių 

sąrašu, nustatytu Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 3 priede.“ 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2008 m. gegužės 1 dieną. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Gediminas Kirkilas 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Regimantas Čiupaila 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.18469304DDE2
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7F48D194A22F

